MARTÍ), EL RAVAL, CASC ANTIC i BARCELONETA (DISTRICTE DE CIUTAT VELLA), EN EL MARC DEL 
PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE a 
ASSOCIATION DE LA FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE – AFEV amb NIF W0016043B, per un 
import de 405.929,36 € (QUATRE-CENTS CINC MIL NOU-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB TRENTA-SIS 
CÈNTIMS D’EURO) IVA exclòs. 

QUART.- PROPOSAR L’ADJUDICACIÓ del LOT 2 SERVEI D’ACOMPANYAMENT A LA UNIVERSITAT, EN 
ELS BARRIS DE TURÓ DE LA PEIRA-CAN PEGUERA, LA PROSPERITAT, CIUTAT MERIDIANA, TORRE 
BARÓ I VALLBONA (DISTRICTE DE NOU BARRIS) I DEL POBLE SEC I DE LA MARINA (DISTRICTE DE